様式４

                                                              年   月   日

    京都府教育委員会教育長 様

語学研修修了報告書

   平成 31年度エディンバラ語学研修を修了したので、下記のとおり報告します。

記

ふりがな

氏 名

5

10

15

学 校 名

 高等学校 課 程

学 科

 学 年

第     学年

下記の項目について英語もしくは日本語で記入すること。

１ この研修をとおしてあなたが学んだことについて（語学・異文化理解等）

２ あなたが今後取り組むべき課題とその解決策について

裏面

学校名           高等学校 学年   第  学年 氏名

5

10

15

 この研修プログラムについて、あなたがよいと思ったこと・改善した方がよいと思ったことがあ

れば書いてください。